
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Num. 

727 

731 

713 

757 

703 

709 

725 

761 

711 

751 

707 

715 

755 

753 

797 

763 

745 

723 

799 

717 

795 

785 

Concorrente 

SIMONETTI EMANUELE 

FORMULA K JUNIOR TEAM 

CAVINA ALESSANDRO 

NUCCIONI SERGIO 

BIFULCO FABIO 

PASTORINO ANDREA 

MASSATANI MATTEO 

DISTEFANO MICHAEL 

ROSA MICHELE 

ITALCORSE RACING TEAM 

FD MOTORS SRL 

FD MOTORS SRL 

DEL VECCHIO MATTEO 

GALIFFA KART 

PIPITONE DOMENICO SAVIO 

ZANCHI MOTORSPORT 

LEPRI SIMONE 

LAUDATO RACING SAS 

BARRETTA ANTONIO 

CITTADINI IRNERIO JR. 

LANNI MARCO 

CONSORTE ANDREA 

Nome 

SIMONETTI EMANUELE 

D'ATTANASIO FILIPPO 

CAVINA ALESSANDRO 

NUCCIONI FILIPPO 

BIFULCO FABIO 

PASTORINO ANDREA 

MASSATANI MATTEO 

DISTEFANO MICHAEL 

ROSA MICHELE 

PECUTARI RENZO 

FASANO FEDERICO 

TOLFO EDOARDO 

DEL VECCHIO MATTEO 

LODDO ALESSANDRO 

PIPITONE DOMENICO SAVIO 

FRIZZA ANDREA 

LEPRI SIMONE 

CIOFFI LUIGI 

BARRETTA ANTONIO 

CITTADINI IRNERIO JR. 

LANNI MARCO 

CONSORTE ANDREA 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

mpo Migliore 

57.169 

57.381 

57.457 

57.649 

57.664 

57.682 

57.695 

57.715 

57.762 

57.767 

57.775 

57.848 

57.890 

57.961 

57.985 

58.249 

58.278 

58.317 

58.335 

58.346 

58.919 

1:00.419 

Diff 

0.212 

0.288 

0.480 

0.495 

0.513 

0.526 

0.546 

0.593 

0.598 

0.606 

0.679 

0.721 

0.792 

0.816 

1.080 

1.109 

1.148 

1.166 

1.177 

1.750 

3.250 

Differenza 

0.212 

0.076 

0.192 

0.015 

0.018 

0.013 

0.020 

0.047 

0.005 

0.008 

0.073 

0.042 

0.071 

0.024 

0.264 

0.029 

0.039 

0.018 

0.011 

0.573 

1.500 

Nel Giro 

5 

5 

4 

2 

5 

8 

7 

6 

6 

3 

6 

6 

6 

5 

4 

3 

6 

8 

3 

6 

9 

6 

Giri 

7 

7 

7 

7 

5 

9 

9 

7 

6 

5 

7 

8 

9 

7 

6 

9 

9 

9 

8 

7 

9 

8 

Attrezzature 

TONY KART / TM 

FORMULA K / TM 

PAROLIN / TM 

RIGHETTI / TM 

TONY KART / VORTEX 

BIREL ART / TM 

TB KART / TM 

CRG / TM 

INTREPID / TM 

ITALCORSE / TM 

PRAGA / TM 

PRAGA / TM 

BIREL ART / TM 

CRG / TM 

FORMULA K / TM 

GP / TM 

ENERGY / TM 

BIREL ART / TM 

BIREL ART / TM 

TONY KART / TM 

CRG / TM 

INTREPID / TM 

Pen 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 05/07/2019 16:32:29 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRA TIMING 
Direttore di gara : Renato SCHMIDT 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

Esposta alle ore : ________

Campionato Italiano Karting 2019 Rd3 
KZN Under 

Prove Libere ufficiali Dispari 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 16:21:01 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

05/07/2019 16:02 

CAMPIONATO ITALIANO
ACI KARTING 2019


